Председателю

профсоюзного комитета

МБДОУ «Тюкалинский д/с №8»

________________________

________________________

________________________

________________________

адрес проживания

________________________

                    ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,___________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

_________________________________________________________________

_______________________________________________________________
(указываются ФИО, должность и паспортные данные)

прошу принять меня в члены Профсоюза работников народного образования и

науки РФ. Обязуюсь выполнять Устав Профсоюза, добровольно уплачивать

членские профсоюзные взносы в размере 1% и принимать активное участие в

деятельности  детского сада, Профсоюза.

В соответствии с Трудовым кодексом РФ и Федеральным законом «О

персональных данных» и с целью представительства и защиты моих социально-

трудовых прав и профессиональных интересов, организации профсоюзного

учета даю согласие на обработку моих персональных данных

_______________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

(ФИО, год и дата рождения, образование, профессия, семейное

положение, количество детей)

«__» _________20   ____г.      _____________     ____________________
(дата)                                         (подпись)     (расшифровка подписи)